LANDTAG NORDRHEIN-WESTFALEN

17. Wahlperiode

08.07.2019

Neudruck

Parlamentarischer Untersuchungsausschuss III

Dr. Jörg Geerlings MdL

Einladung

8. Sitzung (öffentlich/nichtöffentlich)
des Parlamentarischen Untersuchungsausschusses III
am Dienstag, dem 9. Juli 2019,
14.00 Uhr, Raum E 3 A 02

Landtag Nordrhein-Westfalen Platz des Landtags 1 40221 Düsseldorf

Gemäß § 53 Abs. 1 des Gesetzes des Landtags berufe ich den Ausschuss ein und setze folgende Tagesordnung fest:

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Vernehmung des Zeugen POM H., 14.00 Uhr
- 2. Vernehmung des Zeugen POM D., 14.30 Uhr
- 3. Vernehmung des Zeugen PHK H., 15.00 Uhr
- 4. Vernehmung des Zeugen EPHK R., 15.30 Uhr

Nichtöffentlicher Teil

- 5. Beweisanträge der Fraktionen
- 6. Verschiedenes

gez. Dr. Jörg Geerlings MdL - Vorsitzender -

F. d. R.

Helena Sakanovic Ausschussassistentin